1

厦门兴才职业技术学院质量办文件
〔2024〕2 号

关于开展教师课堂教学情况调查的通知

各二级学院：

为深入了解教师的教育教学状况，及时反馈教育教学信息，加强

教学管理，提高教师素质，现对 2023-2024 学年第二学期新入职教师

和兼职兼课教师开展问卷调查，有关事宜通知如下：

一、调查范围

2023-2024 学年第二学期新入职教师和兼职兼课教师教授的所有

班级

二、调查方式和要求

1.调查方式：线上问卷调查，以匿名方式。

APP 端：学生登录“智慧兴才”APP→服务→“问卷调查”→进入

评价页面进行如实评价。

电脑端：学生登录 http://dcwj.xmxc.com→输入用户名（学号）、

密码→进入评价页面进行如实评价。

特别提醒：若学生个人密码遗忘，请学生联系各自辅导员进行密

码重置。

2.要求：各二级学院负责组织本学院学生参与问卷调查，并督促

学生本着严肃、认真、负责的态度如实填写问卷。

三、调查时间

2024 年 4 月 3日-4 月 9日。

联系人：卢老师，联系电话：3155055。

质量管理办公室

2024 年 4 月 3 日

2

附：问卷涉及的班级

学院 班级 班级人数 辅导员

工学院

机电 2317 38 林龙杰

软件 2212 34

刘霞软件 2214 31

智能 2211 41

软件 2251 51 苏灿华

软件 2313 50 吴俊超

教育学院

护理 2315 32
郑艺友

护理 2316 31

学前 2213 29
何琳琳

学前 2214 30

社体 2151 40

黄小倩
社体 2152 33

社体 2251 36

社体 2252 37

学前 2251 29

康武振
学前 2252 31

学前 2253 33

学前 2254 33

体能 2211 37

黎烨星
体能 2212 34

体能 2213 35

体能 2214 32

护理 2211 29

阮海蓝

护理 2212 28

护理 2213 30

护理 2214 29

护理 2215 29

护理 2216 29

学前 2319 26

王巧敏

学前 23110 28

学前 23111 30

学前 23112 29

学前 23113 29

学前 23114 33

学前 23115 30

护理 2317 31
许雅云

护理 2318 29

社体 2311 24

颜诗莹社体 2312 23

体能 2311 24

3

体能 2312 25

经贸学院

电商 2212 34

蔡雅娴
电商 2213 37

电商 2251 45

网营 2211 38

会计 2211 32

程皓

会计 2212 32

会计 2213 33

会计 2214 33

会计 2215 33

会计 2216 33

跨境 2211 25

文创 2314 33 林露露

电商 2312 40

林庆梅电商 2313 41

电商 2314 44

文创 2211 24
苏琬心

文创 2212 23

艺术与建筑学院

动漫 2251 34

曾雪婷
动漫 2252 33

动漫 2253 33

广告 2251 41

室装 2051 41
陈琳艳

室装 2052 36

广告 2211 25
黄燚磊

广告 2212 27

动漫 2052 33

李燕红

动漫 2053 37

动漫 2211 40

动漫 2212 39

室装 2053 42

广告 2252 38 麦正通

室装 2153 41 王柏杭

动漫 2152 43
王敏

动漫 2153 44

室装 2311 46
肖琳

室装 2312 40

动漫 2312 47 张千韵

4

“智慧兴才”APP 操作流程

	关于开展教师课堂教学情况调查的通知